
 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS 
 

Av. Moisés Gomes Pereira, 16 – Centro - Barra dos Coqueiros/SE – CEP 49.140-000 CNPJ: 

13.128.863/0001-90 

 
 

 

PORTARIA Nº 08/2024 

(DE 23 DE JANEIRO DE 2024) 

 

 
 

Retifica a Portaria nº 04/2024 de 

cessão de servidora pública para a 

Secretaria de Estado da Educação 

e Cultura de Sergipe e determina 

outras providências.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE 

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais resolve: 

RETIFICAR, 

Art.1º -  A portaria nº 04/2024 que renova a cessão da servidora pública, MARIA 

ZELITA BATISTA BRITO, portadora do CPF nº696.XXX.XXX-72, professora, para 

exercer suas funções na Secretaria de Estado da Educação e Cultura de Sergipe. 

Onde se lê; 

Período de 01.01.2024 a 31.12.2024, com ônus para o órgão cessionário. 

Lê se: 

Período de 01.01.2023 a 31.12.2023, com ônus para o órgão cessionário. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua Publicação. Retroagindo seus 

efeitos a 01 de janeiro de 2023. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 23 de janeiro de 2024. 

 

 

 

ALBERTO JORGE SANTOS MACEDO 

Prefeito Municipal 


		2024-01-23T13:27:29-0300
	ALBERTO JORGE SANTOS MACEDO:08541450520




